

LF Ejendomsselskab ApS
Thrigesvej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 89 81 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Knud Henning Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LF Ejendomsselskab ApS Thrigesvej 21 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 89 81 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Knud Henning Olesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Guldsmedevej 4-6 ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.868.710	1.985.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-541.116	-556.123
Andre driftsomkostninger	0	-71.860
Andre finansielle indtægter	4.381	712
Øvrige finansielle omkostninger	-1.265.838	-754.064
Resultat før skat	66.137	604.144
Skat af årets resultat	-111.258	-237.190
Årets resultat	-45.121	366.954
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	366.954
Disponeret fra overført resultat	-45.121	0
Disponeret i alt	-45.121	366.954

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	44.153.042	43.319.210
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.155	194.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.295.197</u>	<u>43.513.665</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.795.197</u>	<u>45.013.665</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.238	35.000
Udskudte skatteaktiver	30.000	15.000
Andre tilgodehavender	2.725	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.714	10.462
Periodeafgrænsningsposter	36.663	0
Tilgodehavender i alt	<u>132.340</u>	<u>60.462</u>
Likvide beholdninger	<u>55.041</u>	<u>334.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>187.381</u>	<u>395.300</u>
Aktiver i alt	<u>45.982.578</u>	<u>45.408.965</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	436.241	481.362
Egenkapital i alt	<u>486.241</u>	<u>531.362</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	43.493.138	43.025.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.493.138</u>	<u>43.025.801</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.107.318	1.220.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.777	42.022
Selskabsskat	394.012	285.516
Anden gæld	407.092	303.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.003.199</u>	<u>1.851.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.496.337</u>	<u>44.877.603</u>
Passiver i alt	<u>45.982.578</u>	<u>45.408.965</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	114.408	164.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	366.954	366.954
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	481.362	531.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.121	-45.121
	50.000	436.241	486.241

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar	43.908.201	43.757.720	
Tilgang i årets løb	1.322.648	150.481	
Kostpris 31. december	45.230.849	43.908.201	
Afskrivninger 1. januar	-588.991	-108.193	
Årets afskrivninger	-488.816	-480.798	
Afskrivninger 31. december	-1.077.807	-588.991	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	44.153.042	43.319.210	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	261.500	450.000	
Tilgang i årets løb	0	57.500	
Afgang i årets løb	0	-246.000	
Kostpris 31. december	261.500	261.500	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-67.045	-26.160	
Årets afskrivninger	-52.300	-75.325	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	34.440	
Af- og nedskrivninger 31. december	-119.345	-67.045	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	142.155	194.455	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	1.500.000	1.500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.500.000	1.500.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Guldsmedevej 4-6 ApS, Ikast	100 %	29.628	-9.093
		29.628	-9.093

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	44.600.456	44.246.242
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.107.318</u>	<u>-1.220.441</u>
	<u>43.493.138</u>	<u>43.025.801</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>40.086.726</u>	<u>38.465.930</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 46.731 t.kr. til sikkerhed for langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 42.500 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 383 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.